długoterminowej Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

1) Magdalena Budziarek – przewodniczący
2) Łukasz Szczepanik – członek
3) Bogdan Łągwa – członek

uchwala, co następuje :

Opiniuje się pozytywnie możliwość spłaty przez Gminę Masłowice pożyczki 
długoterminowej do kwoty 323 865,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia trzy tysiące osiemset 

sześćdziesiąt pięć złotych 00/100), z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Masłowice”.

Uzasadnienie

Uchwałą NR XXIX.138.2025 z dnia 30 października 2025 r. Rada Gminy Masłowice 

postanowiła zaciągnąć w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Łodzi pożyczkę długoterminową do kwoty 323 865,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia trzy 

tysiące osiemset sześćdziesiąt pięć złotych 00/100), z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Masłowice”. 
Zgodnie z § 2 ust. 1 ww. uchwały zaciągnięcie zobowiązania z tytułu pożyczki, o której mowa 

w §1 nastąpi w 2025 roku, natomiast wypłata środków finansowych nastąpi w 2026 roku.